Главе муниципального образования
Крымский район
С.О. Лесь

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предварительном согласовании предоставления земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности, крестьянскому (фермерскому)
 хозяйству для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством своей деятельности

		от

	(Ф.И.О. главы КФХ, наименование КФХ)

	ИНН

	КПП

	ОГРНИП

	зарегистрированного

	                                                                                   (кем и когда зарегистрировано КФХ)

	СНИЛС

	Уведомление о постановке на учет №

	от

	выдано
	«__»

	20

	г.

	                                                                                              (кем и когда выдано)

	Адрес местоположения, указанный в регистрационных документах

	Фактическое местоположение (полностью)

	В лице

	(должность, представитель, Ф.И.О. полностью)

	действующий на основании:

	                                                                                  (устав, положение, протокол об избрании, доверенность, иное)

	контактный телефон

	e-mail:

_____________________________________________________________________
Прошу Вас предварительно согласовать предоставление земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством своей деятельности, сроком на ___лет. Сведения о земельном участке: кадастровый номер земельного участка*___________________________________ категория земель________________________
*(в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению), (из которого в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка),

	общей    площадью

	кв. м, в соответствии с

	                                                                                                                                                  (реквизиты решения об утверждении

	схемы расположения земельного участка или проекта межевания территории – при наличии)

	основание предоставления земельного участка без проведения торгов: подпункт 10 пункта 2 статьи  39.3  или  подпункт 15  пункта  2  статьи  39.6  Земельного   кодекса  РФ  (нужное подчеркнуть), вид

	   права ____________ цель использования земельного участка

	расположенного по адресу: (адресный ориентир)

	Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.
Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).
Я даю согласие на получение Управлением любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.
Опись документов, прилагаемых к заявлению:
1.______________________________________________________________________________

	«___» ___________ 202__г.        _______________ / ___________________________________________________/   (дата подачи заявления)            (подпись заявителя)                                   (полностью Ф.И.О.)